SCRIPTA

Numéro Scripta : 1128

Auteur(s) : Girard de Beaumont, bailli du Roi [autre]

Bénéficiaire(s) : Guy, Bayeux (évêque)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1245, 3 novembre

Lieu d'émission : Caen

Action juridique : règlement conflit

Langue du texte : latin

Analyse

Girard de Beaumont, bailli du Roi, notifie à Guy, évêque de Bayeux, la solution, dans l'assise de Caen, après inspection des chartes et pièces, d'une contestation entre le chapitre et Richard Guerberbert relative au droit de patronage de l'église de Longvillers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCXXXVIII, t. 2, p. 59-60.

Texte établi d'après a

Reverendo patri ac domino Guidoni, Dei gratia Baiocensi episcopo, Girardus de Bello Monte, domini Regis baillivus, salutem et reverentiam patri debitam et devotam. Noverit paternitas vestra quod, cum in assisia domini Regis, apud Cadomum, esset contentio coram me inter venerabiles viros decanum et capitulum Baiocense, ex una parte, et Ricardum Guerberbert de Loncviler, ex altera, super jure patronatus ecclesiae de Loncviler, tandem, cum dictus Ricardus inspexisset cartas et instrumenta quae dictus decanus pro se et capitulo attulit in assisia coram me, ipse penitus dimisit dicto decano et capitulo omne jus quod ipse dicebat se habere in patronatu ecclesiae supradictae, et promisit bona fide quod nichil de cetero in ea reclamabit. Quod ad instanciam dicti decani paternitati vestrae notifico. Actum in assisia Cadomi, die veneris proxima post festum Omnium Sanctorum, anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo quinto. Bene et diu valeat paternitas vestra in Domino. (Præsentibus istis : Willelmo de Cambremer, decano Sepulchri ; Radulfo de Milloel (?) ; Herberto, decano Baiocensi ; Johanne Denis ; Radulfo Peisson ; Johanne de Raboro ; Guidone de Maresco ; nobilis vir Radulfus (sic) Taisson ; Fulcone de Avertan ; Willelmo de Bretevilla ; Eudone de Bordel ; Johanne de Mool ; Roberto de Siccavilla ; Thoma de Evreceio ; abbate Cadomi ; Roberto de Taisseil ; Roberto de Baron ; Willelmo de Anisei ; Willelmo de Vilers ; Roberto de Linot (?) ; Johanne de Gam...